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§ 129 Dnr 2014/KSM 0578 

Svar på remiss gällande verksamhet utmed 

Tyresövägen 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut 

 Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet antar samhällsbyggnads-

förvaltningens förslag till yttrande som sitt eget och ärendet noteras. 

Särskilt yttrande 

Marie Åkesdotter (MP) lämnar ett särskilt yttrande (se bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

NCC Roads AB har lämnat in en anmälan gällande mottagning, sortering och 

mellanlagring av miljöskadligt eller miljöfarligt avfall, elektronikavfall samt 

bygg- och rivningsavfall inom fastigheten Erstavik 6:1, Nacka kommun. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen anser att osäkerhet om dagvattenhantering 

och buller kvarstår. Det har i den nya anmälan adderats hantering av 

miljöfarligt avfall, vilket väcker frågor kring säkerhet. 

De redovisade bullerskyddsåtgärderna kommer inte att förhindra att 

verksamheten genererar ett stort antal rörelser med tunga fordon per 

arbetsdag i och kring området. Ytvatten från området avrinner via vattendrag 

mot Albysjön som ligger inom Tyresåns avrinningsområde och en möjlighet 

finns för tillförsel av skadliga ämnen till Albysjön. 

 

Förvaltningen har fortsatt tagit emot klagomål och oro från tyresöbor, såväl 

som från lokala föreningar som har frågor kring framtiden för aktuellt 

område, som ligger vid en av de stora entréerna till kommunen. 

Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att området främst är lämpat för 

verksamheter som inte alstrar mycket buller, inte ger många trafikrörelser 

med tunga fordon med dess emissioner av avgaser och inte ökar tillförseln av 

mer förorenat dagvatten från området. 

Yttrande 
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Anita Mattsson (S) och Anita Åkesdotter (MP) instämmer i ordförande 

Fredrik Saweståhls (M) tilläggsyrkande. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar på att ett tillägg till 

Samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande ska göras i enlighet med bilaga. 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar avslag på Marie Åkesdotters (MP) 

tilläggsyrkande. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att anmälan från NCC Roads AB bör omfatta 

fler alternativa lokaliseringar inom Storstockholmsregionen. Dessutom bör 

deras för- och nackdelar beskrivas utförligare. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på Marie Åkesdotters (MP) tilläggsyrkande 

och finner det avslaget. 

Då det inte finns några avslagsyrkanden på ordförandes tilläggsyrkande finner 

ordförande tilläggsyrkandet bifallet. 

Bilagor 
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